
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZŁOPA 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Człopa na rok 2022    

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 15 punkt 1 Uchwały Nr XXX/251/2021 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 23 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Człopa na 2022 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Człopa - w ten sposób, że: 

1) zwiększa się dochody, o kwotę 341 190,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

a) w planie finansowym Urzędu Miasta i  Gminy Człopa  o kwotę – 341 190,00  zł z tego: 

-  w dziale 852 rozdział 85295, § 2010, o kwotę – 341 190,00 zł (zadania zlecone) 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Człopa - w  ten sposób, że: 

1) zwiększa się wydatki, o kwotę – 346 950,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym:    

a) w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy Człopa  o  kwotę – 5 760,00 zł z tego:    

-  w dziale 750, rozdział 75011, § 4210, o kwotę –    500,00 zł (zadania własne) 

-  w dziale 750, rozdział 75011, § 4700, o kwotę –    500,00 zł (zadania własne) 

-  w dziale 754, rozdział 75421, § 4210, o kwotę – 1 760,00 zł (zadania własne) 

-  w dziale 926, rozdział 92601, § 4300, o kwotę – 3 000,00 zł (zadania własne) 

b) w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człopie  o  kwotę – 
341 190,00 zł z tego:    

-  w dziale 852 rozdział 85295, § 3110, o kwotę – 334 500,00 zł (zadania zlecone) 

-  w dziale 852 rozdział 85295, § 4010, o kwotę –     5 570,00 zł (zadania zlecone) 

-  w dziale 852 rozdział 85295, § 4210, o kwotę –        500,00 zł (zadania zlecone) 

-  w dziale 852 rozdział 85295, § 4010, o kwotę –        620,00 zł (zadania zlecone) 

2) zmniejsza się wydatki, o kwotę – 5 760,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym:    

a) w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy Człopa  o  kwotę – 5 760,00 zł z tego:    

-  w dziale 750, rozdział 75011, § 4300, o kwotę – 1 000,00 zł (zadania własne) 

-  w dziale 754, rozdział 75421, § 4170, o kwotę – 1 500,00 zł (zadania własne) 

-  w dziale 754, rozdział 75421, § 4110, o kwotę –    260,00 zł (zadania własne) 

-  w dziale 926, rozdział 92601, § 4210, o kwotę – 3 000,00 zł (zadania własne) 

§ 3. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Miasta i Gminy Człopa na rok 2022 zgodnie 
z powyższymi zmianami budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD37B2DE-45CC-4A70-A691-EECBD82A099D. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Człopa 

 
 

Jerzy Bekker 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD37B2DE-45CC-4A70-A691-EECBD82A099D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Człopa 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków Miasta i Gminy Człopa w 2022 r.  
     

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 593 204,13 341 190,00 934 394,13 
 85295  Pozostała działalność 0,00 341 190,00 341 190,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 341 190,00 341 190,00 

   Zlecone 0,00 341 190,00 341 190,00 
Razem:    30 683 822,49 341 190,00 31 025 012,49 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD37B2DE-45CC-4A70-A691-EECBD82A099D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Człopa 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków Miasta i Gminy Człopa w 2022 r.  
        
        
        
        

   

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 041 458,41 0,00 3 041 458,41 

 75011  Urzędy wojewódzkie 266 300,00 0,00 266 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00 
   Własne 1 000,00 500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -1 000,00 2 500,00 
   Własne 3 500,00 -1 000,00 2 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 500,00 1 500,00 

   Własne 1 000,00 500,00 1 500,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
456 800,00 0,00 456 800,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 500,00 0,00 5 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 260,00 260,00 
   Własne 0,00 260,00 260,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 
   Własne 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 760,00 3 240,00 
   Własne 5 000,00 -1 760,00 3 240,00 

852   Pomoc społeczna 1 563 221,04 341 190,00 1 904 411,04 
 85295  Pozostała działalność 36 500,00 341 190,00 377 690,00 
  3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 334 500,00 369 500,00 
   Zlecone 0,00 334 500,00 334 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 570,00 5 570,00 
   Zlecone 0,00 5 570,00 5 570,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 
   Zlecone 0,00 500,00 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 620,00 620,00 

   Zlecone 0,00 620,00 620,00 
926   Kultura fizyczna 556 173,99 0,00 556 173,99 

 92601  Obiekty sportowe 360 600,00 0,00 360 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 
   Własne 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 000,00 33 000,00 
   Własne 30 000,00 3 000,00 33 000,00 

Razem:    31 849 400,28 341 190,00 32 190 590,28 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD37B2DE-45CC-4A70-A691-EECBD82A099D. Podpisany Strona 1



 
 

W rozdziale 85295 Pozostała działalność wprowadzona została dotacja w kwocie 341 190,00 zł na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego 
przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie – zgodnie z pismem 
ZUW w Szczecinie. 

 
Zmiany po stronie wydatków dotyczą przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w ramach upoważnienia oraz w celu właściwej realizacji budżetu: 
- dokonano przeniesień w dziale: 750, 754, 926. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD37B2DE-45CC-4A70-A691-EECBD82A099D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (3)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (4)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (5)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (7)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (8)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (9)


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (10)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (11)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (12)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (13)



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

